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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22323014U

2. Data e Regjistrimit 23/11/2022
3. Emri i Subjektit NEW GLOBAL INVESTMENT SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Godina e Administratës së Aeroportit 
Ndërkombëtar “Nënë Tereza”, Rinas, Nikel, Shqipëri. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Ofrimi i shërbimeve imobiliare, ndermjetësim, shit-

blerje të pronave të paluajtshme, dhënie me qira/nën qira të 
pasurive të paluajtshme etj; • Shoqëria do të kryejë 
aktivitetin e tregtimit me shumicë dhe pakicë, 
impianteve/paneleve fotovoltaike/eulike. Ofrimi i 
konsulencës dhe asistencës teknike për projektimin, 
studimin, mirëmbajtjen, mbikëqyrje, kolaudim, riparimin, 
prodhimin e pajisjeve elektrike, fotovoltaike, eulike dhe të 
çdo materiali tjetër ndihmës të sistemit dhe rrjetit elektrik. 
Import-eksport i materialeve, makinerive, pajisjeve dhe 
impianteve të ndryshme elektrike, elektroshtëpiake, 
elektronike, sistemeve/impianteve termike, sisteme për mirë-
menaxhimin e energjisë, sisteme ndriçimi, të 
telekomunikacionit si dhe impianteve të tjera të ngjashme të 
destinuara për objekte civile dhe industriale.  • Shitja 
me shumicë dhe pakicë brenda dhe jashtë vendit të energjisë 
elektrike, dhe të materialeve të ndryshme 
elektrike/fotovoltaike e eulike dhe pajisjeve të tyre, duke 
perfshirë të gjitha elementet e impianteve të energjisë 
alternative.  • Shërbimet e shoqërisë konsistojnë por pa u 
kufizuar në ofrimin e konsulencës në fushën e marketingut 
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nisur nga promocioni, reklamimi, shërbimi ndaj klientit, 
diferencimi, segmentimi, shitje direkte, marketing online, 
taktikat e marketingut, marrëdhëniet me publikun.  
Xhorxhia Ferhati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/11/2022                Deri: 22/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

KASTRATI AVIATION HOLDING
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEW GLOBAL INVESTMENT SOLUTION
E-Mail: eda.spahiu@kastratigroup.al  
Telefon:  0682042410 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-037736-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C89FA1-6382-4D65-9407-598DCC249466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6B93F3-AC6D-46AA-963C-60DD4F4B343C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F28B65-1434-4BB4-89B5-8F06515EA85C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1E73FF-0847-4623-A571-918E8F97781F

